04024138

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 03.10.2019 № 704

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального
района от 03.11.2015 № 942 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Николаевского муниципального района на 2016-2020 гг.»
(в редакции от 24.05.2016 № 292, от 17.11.2016 № 759, от 27.02.2017 № 109, от 20.04.2017
№286, от 21.06.2017 №515)

В соответствии с Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области
от 04 февраля 2016 г. № 14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»,
Решением межведомственной комиссии по разработке схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Николаевского муниципального района от 03 октября
2019 г., руководствуясь Уставом Николаевского муниципального района Волгоградской
области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Николаевского
муниципального района от 03.11.2015 _№ 942 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Николаевского муниципального района
на 2016-2020 гг.» (в редакции от 24.05.2016 № 292, от 17.11.2016 № 759, от 27.02.2017 № 109,
от 20.04.2017 № 286, от 21.06.2017 № 515), дополнив его строкой 2 следующего содержания:

№
п/п

№
мес
та

Адресные
ориентиры

нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестацио
нарного

торгового
объекта

Вид
деятельности,

специали
зация
(при

ее наличии)
нестацио
нарного

торгового
объекта

Площадь
места
разме
щения

нестацио
нарного

торгового
объекта,

кв. м

Собственник
земельного

участка
(здания, строения,

сооружения)

1 2 3 4 5 6 7
2. 2 с. Левчуновка,

ул. Ленина, в
26,7 м на юго-
восток от
здания,
расположенного
по адресу:
ул. Чайковского,
4

павильон продовольст
венный или
непродо
вольственный

28 государственная
неразграниченная
собственность на
земельный
участок

2. Графическую часть к схеме размещения нестационарных торговых объектов на
территории Николаевского муниципального района дополнить приложением №21.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заволжье» и разместить на
официальном сайте администрации Николаевского муниципального района.
4. Отделу экономики администрации Николаевского муниципального района в 10-тидневный
срок со дня издания настоящего постановления представить в комитет промышленности и
торговли Волгоградской области копию постановления в электронном виде.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Николаевского муниципального района -  начальника отдела экономики Михайлову С.В.

Г лава Николаевского
муниципального района

Приложение № 21 к схеме,
утвержденной постановлением администрации

Николаевского муниципального района от 03.11.2015 № 942
(в редакции от 24.05.2016 № 292, от 17.11.2016 № 759,

от 27.02.2017 № 109, от 20.04.2017 № 286,
от 21.06.2017 № 515, от 03.10.2019 №704)

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Левчуновского сельского поселения

h i  a c iu m u f i "  1 * $ t f f l  £  *

Масштаб: 1:500.
Условные обозначения:

1 • -  поворотная точка границ торгового объекта
:ЗУ1 -  обозначение торгового объекта